معلمان ما در آینده هم در فضای حقیقی و هم در فضای مجازی با دانش آموزان در ارتباط
خواهند بود بنابراین افرادی که انتخاب می شوند باید از هر حیث مصداق معلم به مفهوم
»فردی که آموزنده نیکی هاست« باشند. البته در این موضوع نیز سختگیری نخواهیم کرد
و تلاش خواهیم کرد فردی که شایسته ترین است را برای شغل شریف معلمی برگزینیم.

زهـرا رضایـی نژاد

دوشنبه 2 بهمن 1402، 10 رجب 1445 ،22 ژانویه 2024، شماره 4395

آموزشی-یک و گروه علمی
گروه پژوهشی بین المللی سعی دارند
بــه هویت یک جرم عجیب پی ببرند
که در حومه کهکشان راه شیری یافت
شده است و احتمال می دهند که یک
ستاره نوترونی یا یک سیاه چاله باشد.
یک جــرم عجیــب در حومه

کهکشان راه شیری وجود دارد.